

C. S. Hansen Holding ApS
CVR-nr. 30606388
Skovbakkevej 6
8220 Brabrand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Stig Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. S. Hansen Holding ApS
Skovbakkevej 6
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30606388

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Stig Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 90 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Årets overskud kan henføres til det indregnede resultat fra den associerede virksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.561)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.401	32
Andre finansielle indtægter		18.978	35
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.780)</u>	<u>(36)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		82.038	24
Skat af ordinært resultat	1	<u>7.551</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>89.589</u>	<u>26</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.401	32
Overført resultat		<u>(29.012)</u>	<u>(106)</u>
		<u>89.589</u>	<u>26</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.532.517	1.515
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.532.517</u>	<u>1.515</u>
Anlægsaktiver		<u>1.532.517</u>	<u>1.515</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	100
Udskudt skat		9.787	2
Tilgodehavende selskabsskat		5.975	0
Tilgodehavender		<u>115.762</u>	<u>102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.479.503	916
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.479.503</u>	<u>916</u>
Likvide beholdninger		<u>126.115</u>	<u>718</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.721.380</u>	<u>1.736</u>
Aktiver		<u><u>3.253.897</u></u>	<u><u>3.251</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		732.517	715
Overført overskud eller underskud		2.276.076	2.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>3.234.793</u>	<u>3.245</u>
Anden gæld		19.104	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.104</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.104</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>3.253.897</u></u>	<u><u>3.251</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	715.116	2.305.088	99.800	3.245.004
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	17.401	(29.012)	101.200	89.589
Egenkapital ultimo	125.000	732.517	2.276.076	101.200	3.234.793

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	(7.551)	(2)			
	<u>(7.551)</u>	<u>(2)</u>			
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		800.000			
Kostpris ultimo		<u>800.000</u>			
Opskrivninger primo		715.116			
Andel af årets resultat		117.401			
Udbytte		(100.000)			
Opskrivninger ultimo		<u>732.517</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.532.517</u>			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Værksted for Lys og Lyd ApS	Århus	ApS	33,33	4.897.554	352.203